SCHILTZ
1
F219503/09/2018
RSC.MS.03.F
POIGNEE-TUBE EN ALUMINIUM
MATIERE ET EXECUTION :
Tube Ø 35 x 2 mm en aluminium.

110
R 19
39
A-170 mm
2 x 53 ø
67
,5
L
A
55
32
M 10 x 50
A L
Ref.
naturel noir
400 450 RSC.MS.03.F400.01 RSC.MS.03.F400.54
600 650 RSC.MS.03.F600.01 RSC.MS.03.F600.54
800 850 RSC.MS.03.F800.01 RSC.MS.03.F800.54
1000 1050 RSC.MS.03.F1000.01 RSC.MS.03.F1000.54
SCHILTZ
2
F219503/09/2018

Typ VG-01
Gewindestift
Grub screw
M8
DIN 913
Gewindestift
Grub screw
M8
DIN 913
beweglich
adjustable
Typ VG-02
A appui
Ref. fixations / tube
naturel / naturel noir / naturel naturel / noir noir / noir
250 - RSC.VG.01.250.N01 RSC.VG.01.250.S01 RSC.VG.01.250.N04 RSC.VG.01.250.S04
300 - RSC.VG.01.300.N01 RSC.VG.01.300.S01 RSC.VG.01.300.N04 RSC.VG.01.300.S04
400 - RSC.VG.01.400.N01 RSC.VG.01.400.S01 RSC.VG.01.400.N04 RSC.VG.01.400.S04
500 - RSC.VG.01.500.N01 RSC.VG.01.500.S01 RSC.VG.01.500.N04 RSC.VG.01.500.S04
500 x RSC.VG.02.500.N01 RSC.VG.02.500.S01 RSC.VG.02.500.N04 RSC.VG.02.500.S04
600 x RSC.VG.02.600.N01 RSC.VG.02.600.S01 RSC.VG.02.600.N04 RSC.VG.02.600.S04
800 x RSC.VG.02.800.N01 RSC.VG.02.800.S01 RSC.VG.02.800.N04 RSC.VG.02.800.S04
SCHILTZ
3
F219503/09/2018

Traction : 80 daN.
Sur demande : autres longueurs.
75
A/2
5,1 x 03 ø
L
ø 25
M6
17
A
Zusätzlicher  Gri�schenkel ab
Anschraubabstand  600 mm.
Additional handle shank from
600 mm �tting centre distance.
A L Ref.
250 335 RSC.U8.30.250.01
400 485 RSC.U8.30.400.01
600 685 RSC.U8.30.600.01
A = 600
SCHILTZ
4

Sur demande : autres longueurs
15 ø
2548
M8
26A
A - 20 mm
20
L
ø
25
 x
 2
A L
Ref. fixations / tube
naturel / naturel noir / naturel naturel / noir noir / noir
200 220 RSC.A3.25.200.N01 RSC.A3.25.200.S01 RSC.A3.25.200.N04 RSC.A3.25.200.S04
250 270 RSC.A3.25.250.N01 RSC.A3.25.250.S01 RSC.A3.25.250.N04 RSC.A3.25.250.S04
300 320 RSC.A3.25.300.N01 RSC.A3.25.300.S01 RSC.A3.25.300.N04 RSC.A3.25.300.S04
400 420 RSC.A3.25.400.N01 RSC.A3.25.400.S01 RSC.A3.25.400.N04 RSC.A3.25.400.S04
"S04"
"N01" "N04" "S01"
SCHILTZ
5
F219503/09/2018
K.1018
POIGNEE TUBE REGLABLE EN ALUMINIUM
MATIERE ET EXECUTION :
Tube et fixations en aluminium anodisé.
Couvercles en thermoplast noir
- Type A : tube et fixations en naturel
- Type B : tube en naturel et fixations noires
REMARQUE :
Ces poignées sont livrées non montées avec les fixations séparées.
A L
Ref.
type A type B
220 250 K.1018.250.A K.1018.250.B
270 300 K.1018.300.A K.1018.300.B
370 400 K.1018.400.A K.1018.400.B
470 500 K.1018.500.A K.1018.500.B
570 600 K.1018.600.A K.1018.600.B
Fixation supplementaire :
- Ref. K.1018.08301 - naturel
- Ref. K.1018.08302 - noir